

PEYGAMBER EFENDİMİZİN (S.A.S.) DUALARI



Herhangi Bir Vakit ile Kayıtlı Olmayan Dualar

Rahman ve Rahîm Allah'ın adıyla

“Lâ ilâhe illâllah. (100 defa)” Allah’tan başka hiçbir ilah yoktur. O birdir ve ortağı yoktur. Mülk bütününü O’nundur; hamd de O’na mahsustur. Şehadet ederim ki, Allah’tan başka bir ilah yoktur ve yine şehadet ederim ki, Hazreti Muhammed (*sallallahu aleyhi ve sellem*) O’nun kulu ve resûlüdür. Şehadet ederim ki, Allah’tan başka bir ilah yoktur. Allah tektir ve şerîki bulunmaz. Şehadet ederim ki, Muhammed (*aleyhissalâtü vesselâm*) O’nun kulu ve elçisidir. İsa (*salavâtullahi ve selâmühû alâ nebiyyinâ ve aleyh*) de Allah’ın kulu, kullarından bir kadının oğlu, Hazreti Meryem’e ilkâ ettiği bir kelimesi ve O’ndan gelen bir ruhtur. Muhakkak ki Cennet hak, Cehennem de haktır.

“Sübhan’dır Allah, her türlü eksiklikten münezzehtir. Yüce şanına yaraşır şekilde hamd olsun O’na. Azamet tahtının O yegâne Sultanı, en güzel şekilde tesbihe layıktır. (100 defa)”

Yüce Allah’ı, Kendisine mahsus hamd ile, mahlûkatı adedince, Zâtının hoşnutluğu kadar, arşının ağırlığı ve kelimelerinin mürekkepleri miktarınca tesbih ederim. Allah’ı, mahlûkatı sayısınca tesbih ederim. Allah’ı, Zâtının hoşnutluğu kadar tesbih ederim. Allah’ı arşının ağırlığına tesbih ederim. Allah’ı kelimelerinin mürekkepleri kadar tesbih ederim.

Semadaki mahlûkatı adedince “Sübhanallah.” Arzda yarattıkları sayısınca “Sübhanallah.” Sema ve arz arasındakiler sayısınca

“Sübhanallah.” Yarattığı, yaratıyor olduğu ve yaratacağı varlıklar adedince “Sübhanallah.”

Gökte yarattıkları sayısınca “Allahuekber.” Arzda yarattıkları sayısınca “Allahuekber.” Arz ve sema arasındakiler adedince “Allahuekber.” Yarattığı, yaratıyor olduğu ve yaratacağı mevcûdat adedince “Allahuekber.”

Semada yarattığı mahlûkat adedince “Elhamdülillah.” Yeryüzündeki mahlûkat sayısınca “Elhamdülillah.” Yerler ve gökler arasındakiler sayısınca “Elhamdülillah.” Yarattığı, yaratıyor olduğu ve yaratacağı şeyler adedince “Elhamdülillah.”

Semada yarattığı varlıklar adedince “Lâilâheillallah.” Yeryüzünde var ettiği mevcûdât adedince “Lâilâheillallah.” Yer ve gök arasında olanlar sayısınca “Lâilâheillallah.” Yarattığı, yaratıyor olduğu ve yaratacağı her şey adedince “Lâilâheillallah.”

Semadaki varlıklar adedince “Lâ havle velâ kuvvete illâ billâh.” Yerküredeki varlıklar adedince “Lâ havle velâ kuvvete illâ billâh.” Sema ve yerküre arasındaki bütün mevcûdât sayısınca “Lâ havle velâ kuvvete illâ billâh.” Yarattığı, yaratıyor olduğu ve yaratacağı ne varsa, hepsi sayısınca “Lâ havle velâ kuvvete illâ billâh.”

Mahlûkatı sayısınca “Sübhanallah.” Yarattıkları dolusunca “Sübhanallah.” Sema ve arzdakiler adedince “Sübhanallah.” Yer ve göktekiler dolusunca “Sübhanallah.” Kitabında sayıp ortaya koyduğu şeyler adedince Sübhanallah. Kitabında saydıkları dolusunca “Sübhanallah.” Her şey adedince “Sübhanallah”, her şey dolusunca “Sübhanallah.”

Mahlûkatı sayısınca “Elhamdülillah.” Yarattıkları dolusunca “Elhamdülillah.” Sema ve arzdakiler adedince “Elhamdülillah.” Arz ve semadakiler dolusunca “Elhamdülillah.” Kitabının sayıp ortaya koyduğu şeyler adedince “Elhamdülillah.” Kitabının saydıkları dolusunca Elhamdülillah. Her şey adedince “Elhamdülillah”, her şey dolusunca “Elhamdülillah.”

Mahlûkatı sayısınca “Allahuekber.” Yarattıkları dolusunca “Allahuekber.” Sema ve arzdakiler adedince “Allahuekber.” Yer ve

göktekiler dolusunca "Allahuekber." Kitabında sayıp ortaya koyduğu şeyler adedince "Allahuekber." Kitabında saydıkları dolusunca "Allahuekber." Her şey adedince "Allahuekber", her şey dolusunca "Allahuekber."

"Sübhan'dır Allah. Bütün hamd ü senalar Allah'adır. Allah'tan başka ilah yoktur. Büyük Allah'tır. (100 defa)"

"Rabbim! Yarlığa beni ve tevbemi kabul buyur; hiç şüphesiz Sen Tevvâb ü Rahîm'sin. (100 defa)"

"Allahım! Mağfiretini diliyor ve Sana tevbe ediyorum. (100 defa)"

Allahım! Senden dünyada ve âhirette af ve afiyet diliyorum. Ey Merhametliler Merhametlisi, celâl ve ikram sahibi Rabbim! Dünyada ve âhirette afv ü afiyet ihsan eyle. *"Allah bize yeter; O ne güzel vekildir!"* *"O, ne güzel Mevlâ ve ne güzel yardımcıdır!"* Salih ameller işleyebilmek ve günahlardan uzak durabilmek gibi güç ve kuvvet gerektiren her hâlimiz ve her işimizde lazım olan güç ve kuvvet ancak Allah'ın lütfu iledir.

Allahım! Efendimiz Hazreti Muhammed'e ve O'nun nebî ve resûl kardeşlerine, mahlûkatın sayısınca, Ulu Zâtının rızası, Arşının ağırlığı ve kelimelerinin mürekkepleri miktarınca salât eyle.

Allahım! Efendimiz Hazreti Muhammed'e ve âline, Senin ölçüler üstü kemâlin ölçüsünde, o kemâle yaraşır ve Nebiy-yi Ekrem Efendimiz'in Senin nezdindeki büyüklüğüne uygun şekilde salât eyle.

Allahım! Tembellikten, düşkünlük derecesine varan ihtiyarlardan, borç altında ezilmekten ve günahlardan Sana sığınyorum. Cehennem azabından ve fitnesinden, kabirde azaba dâcâr kalmaktan, zenginlik ve fakirlik fitnelerinin şerrinden ve Mesîh-i Deccal'in fitnesinin şerrinden de Sana iltica ediyorum.

Allahım! Hatalarımı kar ve dolu suyu ile yıka. Beyaz elbisenin kirlerden arındığı gibi, kalbimi günahlardan arındır ve benimle günahlarımın arasını, doğu ile batının arasını ayırdığın gibi ayır.

Allahım! Aciz düşmekten, tembellik yaşamaktan, korkak davranmaktan ve kocamaktan Sana sığınırım. Kabir azabından Sana

iltica ediyor; hayatın ve ölümün fitnelerinden de yine Sana sığınyorum.

Allahım! Kalb katılığından, gafletten, fakirlikten, zillet ve meskenetten Sana sığınırım. Fakirlikten, küfür ve nankörlükten, fışktan, ihtilaf çıkarmaktan, süm'a ve riyadan, kulluğumu başkalarının duyup görmesine bağlamaktan da Sana sığınırım. Sağırılık, dilsizlik, delilik ve cüzzam gibi ağır hastalıklardan da yine sadece Sana iltica ediyorum Allahım.

Allahım! Gücümün zayıflığını, çaresizliğimi ve insanlarca önemsenmeyişiimi Sana arz ediyorum.

Allahım! Nefsime takva bahşeyle ve onu temizle; onu temizleyecek olan şüphesiz yalnız Sensin. Sen, onun velîsi ve mevlâsısın.

Allahım! Fayda vermeyen ilimden, ürpermeyen kalbden, doyma bilmeyen nefisten ve icabet edilmeyen duadan Sana sığınyorum. İşlediğim ve işlemediğim amellerin şerrinden Sana sığınyorum Allahım! Bildiklerim ve bilmediklerimin şerrinden de yine Senin rahmetine iltica ediyorum Allahım!

Ey Rahman ü Rahîm, celâl ve ikram sahibi, Hayy u Kayyûm olan Allahım! Nimetinin zevalinden, afiyetinin değışmesinden, azabının ansızın gelip çatmasından ve her türlü gazabından Sana sığınyorum.

Allahım! Enkaz altında kalmaktan Sana sığınırım. Düşmekten ve yuvarlanmaktan Sana sığınırım. Boğulmaktan, yanmaktan, kocamaktan Sana sığınırım. Ölüm esnasında şeytanın çarpmasından Sana sığınırım. Yılan ve akrep gibi hayvanlar tarafından sokulmuş olarak ölmekten de yine Sana sığınırım.

Allahım! Huy, amel, arzu ve hastalıkların kötü olanlarından Sana sığınırım.

Allahım! Borca batmaktan, düşmanın galebesinden ve insanların başıma gelen musibetlere sevinmesinden Sana sığınırım. Her türlü üzüntü, tasa, acizlik, tembellik, korkaklık, cimrilikten, yine borç altında ezilmek ve insanlara mağlup olmaktan Sana sığınyorum. Faydasız ilimden, ürperti duymayan kalbden, işitilmeyen

duadan, doymayan nefisten, açlıktan -ki o ne kötü bir arkadaştır-, hıyanetten -ki o ne kötü bir sırdaştır-, tembellikten, korkaklıktan, cimrilikten, kocamaktan, erzel-i ömre düşüp bunamaktan, Deccal fitnesinden, kabir azabından, hayatın ve ölümün fitnesinden Sana sığınıyorum Allahım.

Allahım! Senden, her zaman âh u enînlerle yakaran, Sana karşı saygı ile dopdolu ve her zaman Senin yoluna yönelen kalbler dile-
niyoruz.

Allahım! Senden rahmetini celbedecek şeyleri, mağfiretinin vesilelerini, her türlü gûnahtan uzak durmayı, her türlü iyiliğe muvaffak kılınmayı, Cennet'e nâil ve Cehennem'den âzâd olmayı diliyoruz.

Ne olur, bilerek ya da bilmeyerek işlediğim bütün günahlarımı bağışla Allahım!

Allahım! Senden, yapıp ettiklerimde beni en doğruya hidayet etmeni diliyor ve nefsimin şerrinden Sana sığınıyorum.

Allahım! Beni azîz kıl, eksiklerimi gider, bana rızık ihsan et, beni salih amellere ve güzel ahlâka ilet. İlet ki, bunların salih olanına ancak Sen iletir, kötülerinden de ancak Sen uzak tutarsın.

Allahım! Cüzzam, alaca ve benzeri kötü hastalıklardan Sana sığınıyorum.

Allahım! Ciddi ya da şaka olarak, hataen veya bilerek yaptığım kusurlarımı, işlediğim günahlarımı mağfiret buyur. Biliyorum ki, o kusurların hepsi bende vardır. Beni ihsanlarının bereketinden mahrum etme, mahrum ettiklerinle de imtihan eyleme.

Allahım! Günahlarımızı, zulüm ve haksızlıklarımızı, şaka ile ya da ciddi olarak, kasten veya hata yoluyla işlediğimiz kusurlarımızı mağfiret eyle. Bütün kusurlarımızı bağışla. Bağışla ki, o kusurların hepsi bizde vardır.

Allahım! Her işimin esası olan dinimi, içinde geçimim olan dünyamı ve döneceğim yer olan âhiretimi ıslah buyur. Hayatımı her türlü hayırları artırmaya, ölümümü de bütün şerlerden kurtulup huzura ermeye vesile eyle.